
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia poręczenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedoniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz.506) i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869) 
i uchwały Nr VII/58/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia maksymalnej 
wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Andrespol w roku budżetowym 2019,  Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela się poręczenia spłat zaciągniętego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Bedoniu kredytu wraz 
z należnymi odsetkami i prowizjami do wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych)  na sfinansowanie 
projektu pn. "Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bedoniu Wsi poprzez budowę altany" 
realizowanego ze środków PROW na lata 2014 - 2020.

§ 2. Poręczenie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na okres od dnia 25 czerwca 2019 roku do dnia 
31 stycznia  2020 roku.

§ 3. Spłata ewntualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia nastąpi z dochodów własnych 
Gminy Andrespol pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: E087C744-7564-480F-BF35-989853252F38. Podpisany Strona 1




